
 
 

DECYZJA NR 72 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 15 marca 2024 r. 

uchylająca decyzję w sprawie programu kursu specjalistycznego dla przewodników psów patrolowych 

Na podstawie art. 34h ust. 5 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145) 
postanawia się, co następuje: 

§ 1. Traci moc decyzja nr 883 Komendanta Głównego Policji z dnia 5 grudnia 2007 r. w sprawie programu 
kursu specjalistycznego dla przewodników psów patrolowych (Dz. Urz. KGP poz. 196, z 2008 r. poz. 114, 
z 2012 r. poz. 38 oraz z 2014 r. poz. 50). 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

p. o. Komendant Główny Policji 
 
 

insp. Marek BOROŃ 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia czwartek, 28 marca 2024 r.

Poz. 21


